РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ МГЛИНСКИЙ РАЙОН
ВЕТЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕТЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2020 г. № 56
         д. Ветлевка

О проведении  аукциона по
продаже земельного участка

 В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года  № 136-ФЗ, Положением  о порядке организации и проведении торгов  по продаже находящихся  в государственной или муниципальной собственности  земельных участков или права на заключение  договоров аренды таких земельных участков  на территории Мглинского района, утвержденного решением Мглинского районного Совета народных депутатов  от 10.11.2015 года № 5-143, Положением о  комитете по управлению муниципальным имуществом Мглинского района, утвержденным постановлением администрации Мглинского района от 15.12.2017 года № 855 и другим действующим законодательством,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.  На основании соглашения о передаче полномочий по проведению торгов, от 29.05.2020г №1/67,   комитету по управлению муниципальным имуществом Мглинского района провести торги, путем проведения открытого по составу участников аукциона по продаже 26 условных земельных долей, принадлежащих  Ветлевскому  сельскому поселению, на основании следующих правоустанавливающих документов:
(- решение Мглинского районного суда Брянской области от 24.03.2020 года № 2-87/2020, дата вступления решения в законную силу: 28.04.2020 г.
- решение Мглинского районного суда Брянской области от 24.03.2020 года № 2-86/2020, дата вступления решения в законную силу: 28.04.2020 г.
- решение Мглинского районного суда Брянской области от 02.03.2020 года № 2-3/2020, дата вступления решения в законную силу: 07.04.2020 г.
- решение Мглинского районного суда Брянской области от 24.03.2020 года № 2-85/2020, дата вступления решения в законную силу: 28.04.2020 г.) расположенного по адресу: Брянская область, Мглинский район, СПК «Осколковский»  с кадастровым номером 32:16:0000000:138, общей площадью 1 154 400 м2
2. Утвердить: -  шаг  аукциона в размере 3% начальной цены продажи земельного участка или начальной цены годовой арендной платы  за земельный участок;
3.  Утвердить: - задаток в размере 30% от начальной цены продажи земельного участка или начальной цены годовой арендной платы  за земельный участок.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Ветлевской сельской
        администрации                                                            В.И.Груздов